
UCHWAŁA NR 28/24 

RADY DYSCYPLINY NAUKOWEJ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 

AKADEMII POŻARNICZEJ 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie  

nadania stopnia doktora habilitowanego Pani dr Izabelli GRABOWSKIEJ-LEPCZAK 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie 

 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571)  i  § 24 ust. 3 Statutu Akademii Pożarniczej zatwierdzonego decyzją nr 36 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2023 r. (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 

i Ad. poz. 37), w związku z pismem Rady Doskonałości Naukowej z dnia 13 listopada 2024 r.  

(znak: DRKN.Z5.400.123.2024) w celu przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego Pani dr Izabelli Grabowskiej-Lepczak, Rada Dyscypliny Naukowej Nauki  

o Bezpieczeństwie Akademii Pożarniczej, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje Komisję Habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego  

Pani dr Izabelli GRABOWSKIEJ-LEPCZAK w składzie: 

1. prof. dr hab. Kazimierz Żegnałek– Przewodniczący  

Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidualnego „Apeiron” w Krakowie; 

2. dr hab. Marcin Liberacki – Recenzent 

Wyższa Szkoła Prawa we Wrocławiu; 

3. dr hab. Agnieszka Szczygielska– Recenzent 

Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie; 

4. dr hab.  Paweł Szmitkowski – Recenzent,  

Uniwersytet w Siedlcach;  

5. prof. dr hab. Andrzej Pieczywok – Recenzent,   

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

6. dr hab. inż. Tomasz Zwęgliński – Członek 

Akademia Pożarnicza  

7. dr hab. inż. Paweł Gromek - Sekretarz Komisji 

Akademia Pożarnicza  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Bezpieczeństwie 

 

st. bryg. dr inż. Robert PIEC 


		2024-11-25T14:52:31+0100




